
계약일자 예정가격(A) 계약금액(B)
계약률(%)

(B/A)
업체명 대표자 주소

실습선 탐양호 유류구매(단가 계약) 2023-05-03 62,263,600  62,000,000     99.58% 용촌주유소 박정희 강원도 고성군 토성면 중앙로 511 재공고입찰결과 입찰이 성립하지 않거나 낙찰자가 없는 경우 강원도립대학교

교내 신규 냉난방기 전력 인입 공사 2023-05-09 20,600,000  18,540,000     90% 주식회사 용현전기공사 이미화 강원도 강릉시 강변로 210 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

레저스포츠과 서핑Ⅰ, 수상스포츠Ⅰ 수업 시설·장비 임차 용역 2023-05-16 9,120,000    8,400,000       92% 포이푸 권대진 강원도 강릉시 사천면 진리해변길 117 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

종합정보관 광케이블 이설 및 네트워크 선로 공사 2023-05-18 15,000,000  13,500,000     90% 주식회사 엔테크 김영준 강원도 강릉시 원대로128번길 30 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

강원도립대학교 양어실습장 환경개선 공사 2023-05-18 21,960,000  19,764,000     90% 중흥도장산업(주) 이윤미 강원도 강릉시 옥가로 41 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

스마트해양양식과 실습기자재(실시간 모니터링 수질장치) 구입 2023-05-23 16,240,000  14,940,000     92% 금호마린테크㈜ 백운식 부산광역시 남구 지게골로 50 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

해양경찰과 실습기자재(수소 연료전지 실습장비) 구입 2023-05-22 9,800,000    9,050,000       92% 주식회사 에스넷 최태환 경기도 김포시 양촌읍 황금로 117 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

건설지적토목과 실습기자재(지하매설물 탐지기) 구입 2023-05-25 8,580,000    7,900,000       92% 대성엔지니어링 이종전 서울특별시 광진구 구의강변로 22 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

바리스타제과제빵과 실습기자재(버티컬믹서기) 구입 2023-05-23 22,000,000  20,460,000     93% ㈜대흥소프트밀 김대인 경기도 광주시 초월읍 동막골길 276 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

해양경찰과 실습기자재(교육용 소프트웨어) 구입 2023-05-24 12,947,000  11,700,000     90% 에듀맥솔루션 이영아 인천광역시 서구 이음5로 15 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

여름철 우기 대비 교내 시설물 정기안전점검 용역 2023-05-26 14,000,000  12,600,000     90% 주식회사 늘품내진이엔씨 송준혁 강원도 춘천시 강원대학길 1 추정가격 2천만원 이하 강원도립대학교

사업명
계약개요 계약상대자

수의계약사유 사업장소


